
Uchwała Nr   403 /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   8   września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 
- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.244.3.2016 z dn. 1 września 2016r. 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na uregulowanie na rzecz osób fizycznych 

odszkodowania za przejętą przez Powiat Częstochowski nieruchomość zajętą pod drogę publiczną 

krajową                     95 339 zł 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 25 sierpnia 2016 roku zwiększającą plan dotacji 

celowej przeznaczonej na zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2016 rok         34 632 zł 

- w celu dostosowania planu dochodów i wydatków do otrzymanej decyzji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowaniu zakupu nagród 

rzeczowych na Powiatowy Konkurs „Ekologiczna zagroda 2016”         - 12 800 zł 

- celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2017 roku 

- na uzupełnienie planu wydatków dotyczących wykonywanych robót budowlanych przy naprawie 

muru ogrodzeniowego przy Zespole Szkół w Złotym Potoku 

- w celu przeniesienia planu wydatków Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach i pokrycia nim 

wydatków związanych z zakupem paliwa i węgla w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach 

- w celu zwiększenia środków przeznaczonych na pokrycie kosztów badań profilaktycznych 

pracowników Domu Pomocy Społecznej w Turowie 

- na zakup sprzętu sportowego i statuetek dla klubów sportowych obchodzących jubileusze swej 

działalności 

- w związku ze zwiększonymi wydatkami na wykonany remont sufitów w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

  



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


